
111
DECYZJA NR 211 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 24 sierpnia 2001 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania pilotażowego programu szkolenia podstawowego
dla policjantów po służbie kandydackiej

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjan-
tów i strażników gminnych (miejskich), /Dz. Urz. KGP
z 2001 r. nr 5, poz. 56/ postanawiam, co następuje:

§ 1
Przedłużam realizację pilotażowego programu

szkolenia podstawowego dla policjantów po służbie

kandydackiej wprowadzonego Decyzją nr 187 KGP z
dnia 23 sierpnia 2000 r. do odwołania i powierzam
Ośrodkom Szkolenia Policji oraz Szkołom Policji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna


